

# Fast System Sweden AB

559164-7390

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kenneth Peter Kvarfordt, Verkställande direktör

2025-05-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Fast System Sweden AB är verksamt inom förvaltning och transaktioner till fastighetsbolag samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 573 079	2 099 730	2 569 699	2 745 491
Resultat efter finansiella poster	3 593 245	205 106	1 573 589	1 929 404
Soliditet (%)	84	75	76	78

Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	4 084 615	122 149	4 256 764
Balanseras i ny räkning		122 149	-122 149	0
Årets resultat			2 106 007	2 106 007
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 206 764</b>	<b>2 106 007</b>	<b>6 362 771</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 206 764
Årets resultat	2 106 007
<b>Summa</b>	<b>6 312 771</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	6 103 221
<b>Summa</b>	<b>6 312 771</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 573 079	2 099 730
Övriga rörelseintäkter		684 747	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 257 826</b>	<b>2 099 730</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-585 866	-1 411 871
Personalkostnader	2	-290 300	-89 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 728	-335 869
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-890 894</b>	<b>-1 837 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 366 932</b>	<b>262 370</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		234 491	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 747	1 588
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 925	-58 852
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>226 313</b>	<b>-57 264</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 593 245</b>	<b>205 106</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-919 183	-51 275
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-919 183</b>	<b>-51 275</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 674 062</b>	<b>153 831</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-568 055	-31 682
<b>Årets resultat</b>		<b>2 106 007</b>	<b>122 149</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	642 328
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	26 000	26 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 000</b>	<b>668 328</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	516 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>516 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 000</b>	<b>1 184 328</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		712 754	624 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		761 386	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 474 140</b>	<b>624 376</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 805 461	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>4 805 461</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 512 213	6 483 536
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 512 213</b>	<b>6 483 536</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 791 814</b>	<b>7 107 912</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>10 817 814</b>	<b>8 292 240</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 206 764	4 084 615
Årets resultat		2 106 007	122 149
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 312 771</b>	<b>4 206 764</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 362 771</b>	<b>4 256 764</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 435 030	2 515 847
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 435 030</b>	<b>2 515 847</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Övriga skulder		0	957 331
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>957 331</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 540	0
Skatteskulder		334 063	514 270
Övriga skulder		676 410	48 028
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 020 013</b>	<b>562 298</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>10 817 814</b>	<b>8 292 240</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	1 679 344
Försäljningar/utrangeringar	-1 569 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>110 344</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-1 037 016
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	926 672
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-110 344</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 26 000

**Utgående anskaffningsvärden 26 000**

**Redovisat värde 26 000**

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 516 000

Årets uttag och amorteringar -516 000

**Utgående anskaffningsvärden 0**

**Redovisat värde 0**

## Not 6 - Långfristiga skulder

2024-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen 0

# Underskrifter

Årsredovisning för Fast System Sweden AB, 559164-7390  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kenneth Peter Kvarfordt  
Kenneth Peter Kvarfordt  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-05-27